SURG – Cia. de Serviços de Urbanização de Guarapuava
Rua Afonso Botelho, nº 63, bairro Trianon

CNPJ 75.646.273/0001-07

AVISO DE LICITAÇÃO REABERTURA DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
AMPLA CONCORRÊNCIA

A Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava – SURG, por sua pregoeira,
torna público que realizará a reabertura da licitação a seguir:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 27/2024

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

SISTEMA EMPREGADO: Portal de Compras do Governo Federal
https://www.gov.br/compras/pt-br

OBJETO: Registro de preços para aquisição de artefatos de concreto e concreto
usinado, que restou frustrado do pregão eletrônico n. 21/2024.

TENDO EM VISTA A REPROVAÇÃO DOS LAUDOS TÉCNICOS APRESENTADOS PARA
OS ITENS (1, 2, 4, 5 e 7) DO EDITAL, INFORMO QUE A SURG REALIZARÁ A ABERTURA
DA 2ª SESSÃO PARA NEGOCIAÇÃO E HABILITAÇÃO DAS PRÓXIMAS COLOCADAS NO
CERTAME PARA ESSES ITENS: 18/02/2025 às 08h30min

SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 13.303/2016, Lei Complementar nº 123/2006 e Decretos
Municipais: nº 8089/20; nº 7545/2019, nº 10.475/2023 e suas alterações; Lei Complementar
147 de 07 de agosto de 2014;

ACESSO ÀS INFORMAÇÕES: e-mail: juridico@surg.com.br ou no Departamento de
Licitações, sito à Rua Afonso Botelho, nº 63, Bairro Trianon – CEP 85.012-030. Telefone (42)
3630-0500.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Guarapuava - PR, data conforme assinatura eletrônica.

LEILIANE AP. SANTOS GASPAR
Pregoeira

https://www.gov.br/compras/pt-br
mailto:juridico@surg.com.br,

Data de criação do documento: 12/02/2025 às 15:53:00

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GRP        ELZ        VOZ        0D5

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/GRP-ELZ-VOZ-0D5

	AVISO DE LICITAÇÃO REABERTURA DO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024

		2025-02-12T15:53:11-0300
	Assinatura Betha Cloud LEILIANE APARECIDA SANTOS GASP - 04392393976
	Betha Sistemas